
Ogłoszenie - Mała dotacja

Na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. II z 2018r. poz. 450 z późn. zmianami) 
ogłaszam nabór wniosków z pominięciem otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury dziedzictwa 
narodowego.

Dnia 25 listopada 2022 r. do Urzędu Gminy wpłynął wniosek Stowarzyszenia 
Społeczno-Kulturalnego Kobiet Gminy Zarszyn.

Zainteresowani mogą zgłaszać swoje uwagi w ciągu 7 dni od daty zamieszczenia 
oferty. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Zarszynie 
pok. nr 8, tel. 13 46 71001.

Zarszyn, dnia 28.11.2022r.



URZĄD GMINY ZARSZYN

im -u- 25
i

£

ICZNEGOUPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUE

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,pobieranie7niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego adresowana jest oferta

Wójt Gminy Zarszyn

2. Rodzaj zadania publicznego1)
Upowszechnianie kultury i tradycji w Gminie Zarszyn

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne Kobiet Gminy Zarszyn 
KRS 000286910

Adres; Długie ul. Sanocka 94 38-530 Zarszyn

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Zofia Fejdasz Ciupka

Tel 536750739

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego „ Spędźmy kulturalnie czas adwentowy”

2. Termin realizacji zadania 
publicznego2)

Data 
rozpoczęcia

07.12.2022 Data 
zakończenia

28.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Zadanie ,„ Spędźmy kulturalnie czas adwentowy” polegać będzie na zorganizowaniu trzech 
działań tj. warsztaty rękodzielnicze ozdoby bożonarodzeniowe, warsztaty z pieczenia i 
dekoracji pierników oraz wyjazd do kina na film „Prorok. W związku z dużym 
zainteresowaniem warsztatami ozdób bożonarodzeniowych chcemy wyjść naprzeciw 
oczekiwaniom i zorganizować warsztaty rękodzielnicze wyrób ozdób świątecznych.
Zostaną przeprowadzone w siedzibie stowarzyszenia w miejscowości Długie. Uczestniczyć 
będzie w nich 20 osób . Dostępne będą dla różnych grup wiekowych. Czas trwania 4 
godziny. Planowane jest zrobienie ok. 30 różnych ozdób. Do przeprowadzenia niezbędne 
będą materiały oraz sprzęt do sklejania. Celem warsztatów jest nabycie przez uczestników 
umiejętności tworzenia różnych kompozycji i możliwość prezentacji wyrobów na Jarmarku 
Bożonarodzeniowym.

Warsztaty z pieczenia i dekoracji pierników odbędą się również w siedzibie stowarzyszenia 
w świetlicy Domu Kultury w Długiem . Będą prowadzone społecznie przez członkinie 
stowarzyszenia. Ilość uczestników 10 ilość godzin 5. Do wykonania pierników w ramach 
zadania zostaną zakupione produkty i materiały do opakowania. Celem jest poznanie 
różnych tradycyjnych przepisów elementów dekoracji. Pierniki będą przeznaczone do



degustacji na Jarmarku Bożonarodzeniowym w Zarszynie

Działanie wyjazd do Kina w Sanockim Domu Kultury na Film „Prorok” zorganizowany 
zostanie dla 40 osób . Film jest o Kardynale Stefanie Wyszyńskim jego biografia i 
prześladowanie za czasów PRL. Celem jest poznanie biografii Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, który jest też związany z Gminą Zarszyn poprzez organizację Rajdu 
„Śladami dwóch Kardynałów”. Ponadto celem jest też spędzenie kulturalnie wolnego czasu 
w zimowy adwentowy wieczór. Grupą docelową będą osoby w różnym wieku.

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Podniesienie umiejętności w zakresie 
umiejętności tworzenia kompozycji 
bożonarodzeniowych i pieczenia 
pierników

Poziom osiągnięcia 100% 
(warsztaty 30osób)

Listy obecności, fotorelacja

Wzrost zainteresowania kulturą i 
wyjazdami do kina

Poziom osiągnięcia 100% ( 
wyjazd do kina 40 osób )

Listy obecności, fotorelacja,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie istnieje od 2007 r w swojej działalności wielokrotnie korzystało z datacji na realizacje zadań 
publicznych. Realizowało również projekt z Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich w okresie od 01.07.2014 
do 30.06.2015 pt. Czas na aktywność w ramach projektu założono klub Seniora w Długiem. Celem projektu było 
zwiększenie aktywności społecznej mieszkańców wsi w wieku powyżej 55 roku życia oraz utworzenie Klubu 
Seniora. W ramach projektu przewidziane były warsztaty z psychologiem: „Jak zostać Superbabcią/ dziadkiem” 
oraz „ Jak zwiększyć sprawność mózgu”, warsztaty komputerowe obejmujące naukę posługiwania się 
komunikatorami internetowymi (np. Skype), obsługę kont i wykonywanie przelewów bankowych za 
pośrednictwem Internetu. W ramach projektu przewidziane zostały warsztaty „Techniki obrony przed 
manipulacją” np. jak nie dać się oszukać i nie zostać ofiarą przestępstwa (wyłudzenia), jak również warsztaty z 
praw obywatelskich i praw pacjenta. Celem poprawienia elastyczności oraz siły i świadomości własnego ciała 
prowadzona była nauka prawidłowych treningów Nordic Walking, ćwiczenia gimnastyczne i aerobik wodny. 
Byliśmy także organizatorem wielu wydarzeń kulturalnych i społecznych o charakterze gminnym i regionalnym. 
Cieszy się zaufaniem całego społeczeństwa należą do niego 63 członkinie 50% to osoby w wieku 60+. Korzystało 
też ze środków Programu Integracji Społecznej w ramach, którego powstał klub aktywnych w miejscowości 
Długie . Korzystało również z dotacji z Ministerstwa Obrony Narodowej na zadanie " Oddajmy im cześć" były to 
obchody 69 Rocznicy Operacji Karpacko-Dukielskiej. Realizowaliśmy projekt w ramach Programu ASOS 2014- 
2020 Aktywny senior sprawny Samorząd w 2017 roku. W 2019 roku realizowaliśmy grant w ramach projektu 
Podkarpacki Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej . W roku 2021 realizowaliśmy małą dotację z budżetu Gminy 
Zarszyn działania na rzecz seniorów Czas na seniora i juniora w Gminie Zarszyn"

Zarząd stowarzyszenia to osoby doświadczone w realizacji i rozliczaniu projektów.



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
Lp. Rodzaj kosztu Wartość 

PLN
Z dotacji Z innych 

źródeł

1. Koszt 1
Przeprowadzenie warsztatów

600,00 600,00

2. Koszt 2*
Materiały + pistolety i klej

*1500,00 1500,00

3. Koszt 3. Poczęstunek na warsztatach 
serwis kawowy

200,00 200,00

4. Zakup produktów i materiałów zestaw 350,00 350,00
5.

Transport uczestników wyjazdu do kina
800,00 800,00

6 Koszt zakupu biletów do kina 40 x 17 680 680
7.

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania
4130 4130

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego;
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych;
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data....25.11.2022................ .................................

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE 
Społeczno-Kulturalne Kobiet 

Gminy Zarszyn 
38-530 ZARSZYN

REGON 180263145 nip 6871880881

prezes
Fej dasz- \iupka
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